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CARACTERÍSTICAS

ATENCIÓN

SOPORTE TV
BASCULANTE

BURBUJA NIVELADORA

Modelo Tamaño TV Dist. pared VESA

SOPBA4322 32” a 65” 30 kg. 5 cm

Este producto fue diseñado para ser �jado en muros sólidos tipo mamposteria y/o maderas. Si la 
pared fuese de placas de yeso (Durlock), PRECAUCIÓN. Consulte previamente el peso máximo 
que estas soportan. Para posibles soluciones consulte a su instalador de con�anza.  

MANTENEMOS LA CALIDAD

Los soportes de TV contribuyen a la comodidad y ahorro de espacio. Su burbuja niveladora 
ayuda a realizar una instalación más rápida y sin complicaciones. Conoce toda la línea de 
soportes de TV, articulados y �jos, y los soportes para monitor de escritorio en nuestra página 
web. 

100x100/100X200/200x200/200x400
300x300/300x400/400x400

SOPBAS0612 42” a 80” 60 kg. 5 cm 800x600

MODELOS

Soporta hasta

SOPBA4322

-15° +15°

10

23

66

5,5
SOPBA4322

0°

+8° 23

85,3

3,2

Material: acero laminado KIT de instalación incluido

(medidas expresadas en “cm”)


